
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-009568-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05493846

Місцезнаходження замовника: 25004, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький, вул. Салганні піски, буд.14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Васильєва Інна Анатоліївна, 380669896563,
vasylieva_inna@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: За кодом CPV за ДК 021:2015 24450000-3
Агрохімічна продукція (Засіб для дезінфекції рук,
АХД 2000 експрес (НК 24:2023:41550) Засіб для
дезінфекції Неосептін Перевін (серветки)
універсальні (НК 24:2023:58077); Засіб
дезінфікуючий Біомой (НК 24:2023:47631); Засіб
дезінфікуючий Бланідас Актив (НК 24:2023:47631);
Засіб дезінфікуючий Віндез ЧАС-АМ (НК
24:2023:47631); Засіб дезінфікуючий Дезактін (НК
24:2023:47631); Засіб дезінфікуючий Пергідроль
35% (НК 24:2023:47631); Засіб дезінфікуючий
Госпісепт (НК 24:2023:47631); Засіб дезінфікуючий
Хлорантоін (сипучий) (НК 24:2023:47631); Засіб
дезінфікуючий Бланідас 300 таблетки (НК
24:2023:47631).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Засіб для
дезінфекції рук,
АХД 2000 експрес
(НК 24:2023:41550)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

207
каністра

25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб для
дезінфекції
Неосептін Перевін
(серветки)
універсальні (НК
24:2023:58077)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

10
паковання

25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Біомой (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

45
паковання

25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Бланідас Актив (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

15 флакон 25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025



Засіб
дезінфікуючий
Віндез ЧАС-АМ (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

10 каністра 25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Дезактін (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

70 банка 25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Пергідроль 35%
(НК 24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

56 каністра 25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Госпісепт (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

2 коробка 25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025



Засіб
дезінфікуючий
Хлорантоін
(сипучий) (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

150
паковання

25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Засіб
дезінфікуючий
Бланідас 300
таблетки (НК
24:2023:47631)

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

350
паковання

25004, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, м.
Кропивницький, вул.
Святослава Хороброго,3-
А, (вул. Ушакова, 3А) ;м.
Кропивницький, вул.
Архітектора Паученка
45/35; м. Кропивницький,
вул. Кропивницького, 22,
м. Кропивницький, вул.
Шевченка, 36

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом оплати Замовником на
підставі рахунків та накладних
за фактично отриманий товар
протягом 30 - ти календарних
днів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

572 606,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 863,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


